
  
 

 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LEONARDO DA VINCI” TRAPANI  
ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO 

Elettronica e Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni -Trasporti e logistica 
C.M. TPIS01800P –C.F. 80004460814 

Piazza XXI Aprile- 91100 TRAPANI-tel.092329498  
email: tpis01800p@istruzione.it pec: tpis01800p@pec.istruzione.it – www.isdavincitorre.edu.it  

 

All’Albo on-line 
All’Amministrazione trasparente 

Alla sezione PNRR del sito web 

 

 

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - 

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” SCUOLE (DICEMBRE 2022) FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA 

– NextGenerationEU - Pubblicazione graduatoria definitiva per selezione di n. 2 docenti candidatura di 

Esperto interno per la realizzazione e la gestione del sito web- prot. n. 0000453/U del 17/01/2024 

 

CUP: J91F22003690006  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto n. prot. 167 / 2022 - PNRR del 06/12/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione 
di proposte a valere sul PNRR - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 
DIGITALE” - MISURA 1.4.1 – “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE” (DICEMBRE 2022); 
VISTO l’Avviso pubblicato in data 07/12/2022 sul sito 
https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi, con scadenza alle ore 23:59 del 
10/02/2023; 
VISTA la domanda di partecipazione all’Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Dicembre 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU; 

VISTO il Decreto n. 167 - 2 / 2022 - PNRR – 2023 - della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento 
per la trasformazione digitale - di approvazione dell’elenco delle istanze ammesse a valere sull’ avviso 
pubblico “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole - dicembre 2022”, finestra 
temporale n. 2; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 109 del 16/01/2024 di approvazione del Programma annuale e.f. 
2024;  
PRESO ATTO che codesta Istituzione Scolastica è stata autorizzata a realizzare il progetto PNRR - MISSIONE 1 
- COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.1 – “ESPERIENZA 
DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE” (DICEMBRE 2022) FINESTRA TEMPORALE n. 2 per un importo 
pari a € 7.301,00; 

ISTITUTO SUPERIORE L.DA VINCI - C.F. 80004460814 C.M. TPIS01800P - A46B38E - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001395/U del 08/02/2024 08:49IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:TPIS01800P@istruzione.it
mailto:TPIS01800P@pec.istruzione.it
http://www.isdavincitorre.edu.it/


  
 

 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LEONARDO DA VINCI” TRAPANI  
ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO 

Elettronica e Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni -Trasporti e logistica 
C.M. TPIS01800P –C.F. 80004460814 

Piazza XXI Aprile- 91100 TRAPANI-tel.092329498  
email: tpis01800p@istruzione.it pec: tpis01800p@pec.istruzione.it – www.isdavincitorre.edu.it  

 

VISTA l’assunzione in bilancio con variazione n. 24 del 18/04/2023 prot. n. 0005272 del 19/04/2023 della 
somma riferita al progetto per la realizzazione “Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi 
pubblici” Scuole Aprile 2022;  
VISTO l’avviso di selezione di personale docente interno per conferimento incarico di n. 2 Esperti per la 
realizzazione e la gestione del sito web dell’Istituto - prot. n. 453/U del 17/01/2024. – Misura 1.4.1. 
“Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole aprile 2022 - CUP J91F22003690006; 
VISTO il verbale prot. n. 1009/U del 31/01/2024 della Commissione esaminatrice nominata con prot. n. 953 
del 29/01/2024;  
TENUTO CONTO che all’esito della procedura di reclutamento sono pervenute n. 2 candidature per 
l’incarico di esperto interno per la realizzazione e la gestione del sito web; 
TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 
efficacia e tempestività dell’azione amministrativa;  
TENUTO CONTO della graduatoria provvisoria prot. n. 1032 pubblicata in data 31/01/2024; 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per il reclutamento di n. 2 Docenti Esperti interni per la 
realizzazione e la gestione del sito web risultanti dalla seguente tabelle:  
 
ESPERTO 

ESPERTO INTERNO PUNTI  

1  SIDARI CARLO 38  

2  MUNNA PIETRO 21,5  

Avverso il presente provvedimento di approvazione della graduatoria definitiva, è ammesso ricorso al TAR 
entro il termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di 
pubblicazione.  
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato in data odierna sul sito Web 
dell’Istituto: www.isdavincitorre.edu.it Home page sez. PNRR e in Albo on line e Amministrazione 
Trasparente, sottosezione Bandi di gara e contratti. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Margherita Ciotta 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, 

 del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa  

  

mailto:TPIS01800P@istruzione.it
mailto:TPIS01800P@pec.istruzione.it
http://www.isdavincitorre.edu.it/
http://www.isdavincitorre.edu.it/

